МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОГДАНОВА

АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЧА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ,  297566

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru
ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671, КПП 910901001

ПРИКАЗ

«03» октября  2022 г.                                  с. Партизанская                                     № 592

Об организации пробного сочинения (изложения) обучающихся 11 класса

в 2022/2023 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации Симферопольского района
Республики Крым от 03.10.2022  № 804 «Об утверждении мест регистрации на итогового

сочинение (изложение) в Симферопольском районе  в 2022/2023 учебном году», с целью
проверки подготовки обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести пробное итоговое сочинение (изложение)  в 11- А классе

2.Назначить ответственным за проведение пробного итогового сочинения (изложения) в 11 – А
классе заместителя директора по учебно-воспитательной работе Когутову Ю.В.
2.Ответственному за организацию пробного итогового сочинения (изложения) Когутовой Ю.В.:

2.1.Организовать проведение пробного итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном
году

24 октября 2022 года;
3.Учителю русского языка и литературы Шабединовой Л.Х. разработать темы итогового
сочинения (изложения) согласно рекомендованным направлениям;

3.1.выделить для проведения итогового сочинения(изложения) аудиторию пропорционально
количеству участников ;

3.2.ознакомить участников с полученными результатами не позднее двух рабочих дней после
проведения итогового сочинения (изложения);
4. Назначить организатором  проведения  диагностических работ в аудитории Катаева Л.И.

5.Организатору  проведения итогового сочинения (изложения) в аудитории:
5.1 проверить готовность кабинета перед проведением итогового сочинения (изложения):

5.2. назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в
соответствующих помещениях во время проведения диагностической работы, следующих
сотрудников:
перечень помещений, в которых необходимо

дежурство

ФИО назначенных на дежурство сотрудников

Коридор 3 этажа Клокова  С.М.

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          Терещенко А.В.

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

		2023-02-13T21:27:42+0300
	Терещенко Анжелла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью